[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.09.2016 года                                                                                                          № 526
О неисполнении обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», депутатом Думы Лесозаводского городского округа по единому избирательному округу от местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Гореловым Ю.И.
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Предупредить депутата Думы Лесозаводского городского округа по единому избирательному округу от местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Горелова Ю.И., об ответственности и недопустимости нарушений требований по соблюдению обязанностей по предоставлению сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в дальнейшем.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                               О.Н. Павкин